## TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ SALA CUARTA DE DECISIÓN CIVIL

## AVISO DE SALA ORDINARIA No. 025/2022

La suscrita Magistrada de la Sala de Decisión Civil No. 4 del Tribunal Superior del Distrito Judicial de Bogotá, en condición de Ponente, convoca a las Magistradas CLARA INÉS MÁRQUEZ BULLA y FLOR MARGOTH GONZÁLEZ FLÓREZ, mediante el presente "AVISO" a la Sala de Decisión ordinaria a celebrarse el día SIETE (7) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022), a las 9:30 a.m., a través de la aplicación Microsoft TEAMS, en aplicación a lo consagrado en el artículo 1 del Acuerdo PCSJA22-11972 del 30 de junio de 2022, en la cual se someterán a discusión y aprobación los siguientes proyectos de decisión:

## I. Acciones Constitucionales

No.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	OBSERVACIONES
1	<b>TUTELA</b> Primera Instancia 000-2022-01382-00	MERCEDES BARRERA DUARTE y OTRA	JUZGADO CUARENTA Y OCHO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ	
2	<b>TUTELA</b> Primera Instancia 000-2022-01408-00	COOPERATIVA PRESTADORA DE SERVICIOS CON SEGURIDAD Y SERIEDAD DE TRABAJO ASOCIADO - COOPRESSTA	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES – DIRECCIÓN JURISDICCIÓN SOCIETARIA III	
3	TUTELA Segunda Instancia 031-2022-00161-01	GIL ROBERTO BAREÑO SÁNCHEZ	JUZGADO CINCUENTA Y DOS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE	
4	TUTELA Segunda Instancia 007-2022-00206-01	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	JUZGADO CUARENTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ	

ELABORADO POR: Tribunal Superior de Bogotá Sala 4 de Decisión Civil Aviso de Sala ordinaria No. 025/22 Para los fines legales pertinentes, se expide el presente aviso el día seis (6) de julio de dos mil veintidós (2022), el cual será publicado por la Secretaría de la Sala Civil del Tribunal Superior de Bogotá, oficina a la cual se remitirá por el correo institucional, al igual que a las demás magistradas convocadas integrantes de la Sala de Decisión No. 4 de la prenombrada Corporación, quienes tendrán a disposición en sus correos electrónicos los expedientes de los asuntos aquí relacionados con sus respectivos proyectos.

AÍDA VICTORIA LOZANO RICO Magistrada

> ELABORADO POR: Tribunal Superior de Bogotá Sala 4 de Decisión Civil Aviso de Sala ordinaria No. 025/22